
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación interina Méd. Amalia De Torres

 
VISTO:

La Resolución del Honorable Consejo Superior Nro RHCS-2018-1603-E-UNC-REC por la que no renueva la
designación por concurso de la Sra Méd. Amalia B. De Torres en el cargo de Profesor Asistente (DSE) de
Fisiología Humana, Escuela Práctica;

CONSIDERANDO:

Que, de acuerdo a lo establecido por OHCS 6/08, RHCS 650/08 y RHCS 519/15, dicho cargo pasa a ser
interino;

Por ello

                                    EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                                             RESUELV E :

ARTICULO 1º:  Designar interinamente a la  Sra. Méd. Amalia Beatriz de Torres  (Legajo 16879) en el cargo de
Profesor Asistente (DSE) de la cátedra de Fisiología Humana, Escuela Práctica desde el 6-12-2018 al 31-5-2019 o
antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ARTICULO 2º:  Protocolizar y comunicar.

 

 


	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-176-E-UNC-DEC#FCM
		2019-02-21T12:51:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T13:14:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T13:14:38-0300
	GDE UNC




